
Частное образовательное учреждение высшего профессионального
образования

«Санкт-Петербургский институт искусств и реставрации» 

ПРИКАЗ

10.08.2015 № 68-с
Санкт-Петербург

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, специалитета, 
магистратуры на 2015/2016 г., утвержденным приказом Министерством
образования и науки Российской Федерации от 28.07.2014г. №839, Правилами 
приема в Частное образовательное учреждение высшего профессионального 
образования «Санкт-Петербургский институт искусств и реставрации» на 2015/16 
учебный год, утвержденным приказом ректора 20.05.2015г. №19-0.

Приказываю:
1. Зачислить с 01.09.2015 года на первый курс по основным 

образовательным программам бакалавриата по очно-заочной форме обучения, на 
места с полным возмещением стоимости обучения, абитуриентов, успешно 
сдавших вступительные испытания:

- Направление 54.03.04. «Реставрация»:
1. Португальского Петра Владимировича 320
2. Клепинину Тамару Александровну 303
3. Туманцеву Дарью Павловну 278
4. Ведрову Анну Дмитриевну 277
4. Оксентюк Олега Владимировича 262
5. Савинову Наталью Сергеевну 244
6. Кондратюк Наталью Юрьевну 223
8. Котлячкова Павла Владимировича 206

- Направление 54.03.04. «Реставрация», второе высшее:
9. Цыганок Олесю Игоревну 95
10. Семину Марию Александровну 89
11. Филинцеву Наталью Сергеевну 68

- Направление 50.03.03 «История искусств»:
12. Лебедеву Анастасию Олеговну 285
13. Потапову Ирину Анатольевну 268
14. Астахову Елизавету Алексеевну 180

2. Вывесить приказ о зачислении на официальном сайте Института. 

Основание: решение приемной комиссии (Протокол №1 от 08.08.2015г.)


